АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯБЛОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 10.01.2024 года      № 3
   с. Яблочное

 Об осуществлении первичного
 воинского учета в  Яблоченском
 сельском поселении.

В соответствии с п.2ст.8 Федерального закона от 28 марта 1998 г. N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе" и Распоряжения Администрации Воронежской области от 17 марта 2006 г. N 686-р "О ведении первичного воинского учета граждан в органах местного самоуправления поселений и органах местного самоуправления городских округов":
п о с т а н о в л я ю :
1.	Создать в администрации поселения подразделение по первичному воинскому учету.
2.	Утвердить штатную численность подразделения по первичному воинскому учету в количестве 0,4 штатных единицы.
3.	Финансирование заработной платы специалиста по первичному воинскому учету осуществлять в соответствии с Положением об оплате труда служащих, не относящихся к должностям муниципальной службы.
4.	Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яблоченского
сельского поселения				                           Т.В.Копытина

2

	Приложение №1 к Постановлению № 3

	от       " 10 "  Января 2024 г.

	 РАСПИСАНИЕ    ШТАТНОЕ

	                Администрации Яблоченского сельского поселения на 01 января   2024 года

	№ п/п
	Наименование должностей
	Кол-во штатных единиц
	Долж-ностной оклад
	Надбавки к должностному окладу
	Ежемесячное денежное поощрение
	Денежное содержание за месяц
	Единоврем.выпл. при предоставл. ежегод.оплачив. отпуска и материальная помощь

	за выслугу лет
	 за сложность, напряженность и высокие достижения в труде

	%
	сумма, руб.
	%
	сумма, руб.
	к-во окладов
	сумма, руб.

	1
	Специалист по первичному воинскому учету
	0,4
	19650,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	0,00
	7860,00
	0,00

	ВСЕГО
	0,4
	19650,00
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00
	7860,00
	0,00